omnia nomine et pro parte dicti mon.rii s.ti ligorij, et pro eodem mon.rio et successoribus … 

ex una parte, et m.co joanne ant.o dela torina de neap Agente ad infra omnia pro se eiusque 

heredibus et successoribus ex parte altera. Prefate vero R.de Abatissa et moniales d.to nomine 

sponte app.nt coram nobis et d.to joanne ant.o presente olim dictum mon.rium locasse … 

cumque dictum mon.rium indigeret … jam indiget magna pec.e suma pro supplendis expensio 

occurrentibus pro nova fabrica et ampliatione d.ti mon.rii nec habere pecuniam pro manibus 

aut bona minus utilis seu pretiosa ex quorum pretio posset mon.rium … ordinaverunt et 

deliberaverunt p.te R.de abatissa et moniales pro minori damno dicti mon.rii pro habendis 

pecuniis ad effectum p.tis vendere et alienare nonnulla bona et census … [segue elenco beni e 

censi da dismettere] judice julio pisano de neap. ad contratto, m.co Alex.o pansulio de neap. 

… mag.s joanne quaranta … (ASNa, Not. G. B. Pacifico, sch. 259/7; Pinto, Ricerca 2010). 

14.10.1575 - Libro d'introjto et exito dela construttione del novo mon.
rio

 de s.
to

 ligoro 

magiore … Exito de spese extra ordinarie fatte per servitio de detta fabrica [del mon.rio] … - 

1575 - … A 14 d’ottobre per mano de m.o Gio: paulo d’alando doc.ti sei per due barche de 

rapillo venute da portice che si ha da ponere nela scesa et incordonatura dela porta d. 6.0.0 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3348 bis, f. 81r; Pinto, Ricerca 2010). 

15.10.1575 - Libro d'introjto et exito dela construttione del novo mon.
rio

 de s.
to

 ligoro 

magiore … Exito de spese extra ordinarie fatte per servitio de detta fabrica [del mon.rio] … - 

1575 - … A 15 detto [d’ottobre] per la portatura del d.to rapillo dala porta dela marina del 

vino al mon.rio con le salme quale sono state 118 a grana due et meczo l’una docati dui tari 

quattro et grana quindice d. 2.4.15. A di detto per portatura de dudice some de bricciuni dala 

marina al mon.rio li quali hanno servuto per lo sop.to astrico dela scesa et in cordonatura dela 

porta a gr. tre per soma grana trenta sei lo preczo di esse nonse cava fora per averlo havuto 

donato dal mercante dela calce dico d. 0.1.16 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3348 bis, f. 81r; Pinto, 

Ricerca 2010). 

20.10.1575 - Libro d'introjto et exito dela construttione del novo mon.
rio

 de s.
to

 ligoro 

magiore … Exito de spese extra ordinarie fatte per servitio de detta fabrica [del mon.rio] … - 

1575 - … A 20 detto [d’ottobre] al sop.to m.co pompeo bascio altri doc.ti tre per la terza